
Wykaz bezpłatnych autobusów dowożących wyborców do lokali wyborczych w dniu 

21 kwietnia 2024 r. 

Uwaga! Podane godziny są orientacyjne i mogą ulec przesunięciu.  

Przewoźnik jest zobowiązany czekać na pasażerów do zakończenia mszy św. 

ROZKŁAD AUTOBUSÓW  DO LOKALI WYBORCZYCH 21.04.2024 

 MIEJSCOWOŚĆ KURS nr  I KURS nr II 

Obwód głosowania 1 

Kostomłoty 

Bogdanów 13.20 16.00 

Kostomłoty 13.30 16.10 

   

Godków 10:45 16.03 

Paździorno 10:50 16.06 

Osieczyna 10:52 16.09 

Kostomłoty 10:55 16.15 

 

Obwód głosowania 2 

Mieczków 

Wichrów 10:45 17.00 

Mieczków 10:48 17.05 

 

Obwód głosowania 3 

Piotrowice 

Wnorów 11:20 17:30 

Wilków Średzki 11:23 17:33 

Sobkowice 11:25 17:35 

Samsonowice 11:28 17:38 

Piotrowice 11:33 17:43 

 

Obwód głosowania  4 

Karczyce 

Siemidrożyce 10:00                         16:00 

Szymanowice 10:02                         16:03 

Świdnica Polska 10:05    13:00                              16:10  

Sikorzyce 10:07 13:04                              16:04 

Budziszów 10:10 13:07                              16:07 

Ramułtowice 10:13 13:10                              16:10 

Karczyce 10:18 13:14                              16:14 

   

Jarząbkowice 11.30 16:00 

Pustynka 11.40 16:10 

Karczyce 11.45 16:15 

 

Obwód głosowania 6 

Świetlica Wiejska Zabłoto 

Czechy 09:50 17:00 

Jakubkowice  10:00 17:10 

Zabłoto 10:05 17:15 

   

Samborz 10:13 18:00 

Piersno 10:15 18:02 

Jenkowice 10:17 18:05 

Zabłoto 10:20 18:07 

    

Obwód głosowania 7 

Chmielów 

Lisowice 10:45 17:00 

Chmielów 10:50 17:05 

    

 


